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5.000 mts.

Posiciones Finales

Cat. LIBRES		
P.	 APELLIDO Y NOMBRE	 DELEG.	 TIEMPO
1	 VALLORY M. EUGENIA	 ALT. BROWN	 30,06
			 
Cat. LAIDES		
1	 IBARRA MARIA	 R. MEJIA	 32,53
2	 SUKNO JOSEFINA	 ALTE. BROWN	 34,56
			 
Cat. MASTER		
1	 LABARONNIE CARLOS	 PERGAMINO	 38,25
2	 CARRERE SERGIO	 SAN NICOLÁS	 39,15
			 
Cat. MASTER A		
1	 ALVEZ CORDERO F.	 B. BLANCA	 26,19
2	 BOVERI MARIO	 ROJAS	 42,10
			 
Cat. MASTER B		
1	 CONDOLO AQUILES	 ROJAS	 26,47
2	 GIUSTINA HOMERO	 M. MUNIC.	 33,03
3	 VISCUSSI ROBERTO	 LA PLATA	 38,23
3	 HANASHIRO J. CARLOS	 S. FERNANDO	 38,23

Cat. MASTER D
P.	 APELLIDO Y NOMBRE	 DELEG.	 TIEMPO	
	
1	 URBIZU CARLOS	 G. RODRIGUEZ	 29,40
2	 TERNAVAZIO ROBERTO	 CORDOBA	 33,38
			 
	
		
ACOMPAÑANTES 
(por orden alfabético)		
	
	 ARZANI YANINA	 M. MUNIC.	
	 BARCOS  ANTONELLA	 PARANA	
	 BORDAZABAL MÓNICA	 LOMAS	
	 DAMIDENKO  MIRYAM	 LA PLATA	
	 GIAVINO JOSEFINA	 BRAGADO	
	 GONZALEZ SANDRA	 SALTO	
	 MARTINESSI ELIZABETH	 M. MUNIC.	
	 WENGER DANIELA	 LA PLATA
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54 hoyos
Torneo: MEDAL PLAY

TORNEO individual  por categorías:  0-9, 10-16 ,17-24, 25-36, y Damas
Seniors (a partir de los 60 años) - no acumulativos- 

se juega con las dos mejores tarjetas de los 3 dias.

Premios a últimos 18 hoyos en cada categoría
TORNEO por Equipo 4 jugadores - Médicos e invitados (se descarta una  tarjeta) 

Se debe designar el equipo con los 4 jugadores ante de iniciar el torneo

EL TORNEO individual  por categorías  es un  TORNEO  ABIERTO
Se juega en forma simultanea en Olimpiada Médica.

HOY!!!: Club de Golf - CARILO - salidas simultáneas 8,30 hs

MARTES 19: Club de Golf - Villa Gesell - salidas simultáneas 8,30 hs

El tercer dia saldrán en cada Threesome o Foursome por categoría  y score
LONG DRIVE:  HOYO 16 - APPROACH: HOYO 2 

Se juega en las dos canchas con LIE MEJORADO y las salidas: 
Caballeros (todas las categorías): BOCHAS BLANCAS - Damas: BOCHAS ROJAS

HOY!!!
ATLETISMO - 12:00 Hs. 
Carrera  de  60 y 80 mts.
Lugar:Polideportivo VILLA GESELL

SABADO 16
MARATÓN - Inscripción: 17:30 Hs. 
Largada: 18:00 hs. Lugar: Plaza 1ra. Junta 
Carrera  de  3000 mts.

MARTES 19
NATACIÓN - 18:30 Hs. 
Carrera de 25 mts LIBRE
 Lugar: Club Español

MARTES 19
TENIS DE MESA - 17:00 Hs.
TORNEO individual. Por edades
Lugar: CLUB DE CAZA Y PESCA
(INSCRIPCIÓN EN EL LUGAR DE JUEGO 
EN EL HORARIO ESTABLECIDO)

ACTIVIDADES PARA HIJOS Y ACOMPAÑANATES
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Tenis
Torneo:
Individual
Resultados de ayer

Día Martes 19
Torneo de DOBLES MIXTO 

(CONFORMADA POR MEDICO/A Y ESPOSO/A)

Hoy!!!
Torneo de DOBLES 
Categoría 	VETERANOS (+35)   	 11,00 hs.
Categoría 	MASTER (+ 55)   	 11,00 hs.
Categoría 	SENIORS (+ 45) 	 15,00 hs.
Categoría 	LIBRES 	 15,30 hs.     
Categoría 	DAMAS   	 17,00 hs.

VETERANOS		
SANCHEZ RAUL	 QUILMES	 2
JAVIER  META	 ROSARIO	 0
		
SENIORS		
ALONSO ENRIQUE	 JUNIN	 2
META JAVIER	 ROSARIO	 0
		
AMALLO SERGIO	 M. MUNIC.	 2
PLANA  MIGUEL	 S. PEDRO	 0
		
MASTERS		
PLANA MIGUEL	 S. PEDRO	 2
DEL VILLAR RAÚL	 G. ARENALES	 0
		
REBORD MAURICIO	 ENTRE RIOS	 2
NONTOYA JOSE	 M. MUNIC.	 1
		

BADINO MARCELO	 M. MUNIC.	 2
GIUSTINA HOMERO	 M. MUNIC.	 0
		
MASTER A		
WENGER DANIEL	 A.M.P.	 2
GIUNTA DANIEL	 M. MUNIC.	 0
		
DAMAS		
RODRIGUEZ MIRIAM	 M. MUNIC.	 2
GIUSTINA MARIA	 M. MUNIC.	 0
		
PENNA CECILIA	 M. MUNIC.	 2
RODRIGUEZ MIRIAM	 M. MUNIC.	 0
		
IBARRA MARIA E.	 M. MUNIC.	 2
MARTINESSI ELISABETH	 M. MUNIC.	 0
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Ajedréz
Torneo Individual
Lugar: Hotel Terrazas
Av. 2 entre 104 y 105

Continúa la competencia Hoy  y  MARTES 19 - A partir de 10:00 hs.

Natación

Inscripción deportiva para Natación
Todos los deportistas, para facilitar la acreditación, deberán informar a los coordinadores el 
número de planilla que le corresponde según su edad que deberá ser cumplida en este año.

Damas:
Planilla: 1 Libres (menos de 35) 
Planilla: 2 Ladies (35 a 44 años) 
Planilla: 3 Woman (45,46,47,48,49 años)
Planilla: 4 Woman “A” (50,51,52,53,54años) 
Planilla  5 Woman “B” (55,56,57,58,59 años) 
Planilla: 6 Woman “C” (60,61,62,63,64, años)

Caballeros:
Planilla: 7 Libres(menos de 35)
Planilla: 8 Veteranos (35 a 44 años)
Planilla: 9 Seniors (45,46,47,48,49 años)
Planilla: 10 Master  (50,51,52,53,54 años) 
Planilla: 11 Master “A”. (55,56,57,58,59, años)
Planilla: 12 Master “B” (60,61,62,63,64 años) 
Planilla: 13 Master “C” (65,66,67,68,69 años) 
Planilla: 14 Master “D” (70,71,72,73,74 años)

Lugar: Club Español
Av. Bs. As. e/ 3 y 4

Horarios y días de 
competencia para
Todas las 
categorías

Hoy!!!
18,30 hs Est. Pecho 50  mts
19,00 hs Est. Libre 25 mts
19,30 hs Est. Mariposa 25 mts
20,00 hs. Est. Espalda 50 mts
20,30 hs Posta  4 X 25

Martes 19
18,30 hs hs Est. Libre 50 mts
19,00 hs Est. Pecho 25 mts
19,30 hs Est. Mariposa 50 mts
20,00 hs. Est. Espalda 25 mts

Pruebas de 25  y 50 mts en Estilo Libre, Espalda, Pecho y Mariposa. 
SE COMPETIRÁ en  pileta climatizada .

Clasificación tras ronda 3			 

R.	 Nombre	 Delegación	 Pts
1	 Agrimbau Vazquez Jorge	 M. Municipales	 3
2	 Beredjiklian Mariano	 Merlo	 2
3	 Rebord Mauricio	 Entre Ríos	 2
4	 Sampaolesi Nestor	 Zárate	 1
5	 Vianelli Diego	 Lomas	 0
6	 Balbo Sebastian Gustavo	 Lomas	 0
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Tenis de Mesa
Torneo Individual
y por parejas

Lugar: Club de Caza y Pesca - Av. 1 y 128bis - DÍA MARTES 19 - de 17:30 a 19:00 hs.
INSCRIPCIÓN EN EL LUGAR DE JUEGO EN EL HORARIO ESTABLECIDO

Atletismo

Inscripción deportiva para Atletismo
Todos los deportistas, para facilitar la acreditación, deberán informar a los coordinadores el 
número de planilla que le corresponde según su edad que deberá ser cumplida en este año.

Damas:
Planilla: 1 Libres (menos de 35) 
Planilla: 2 Ladies (35 a 44 años) 
Planilla: 3 Woman (45,46,47,48,49 años)
Planilla: 4 Woman “A” (50,51,52,53,54años) 
Planilla  5 Woman “B” (55,56,57,58,59 años) 
Planilla: 6 Woman “C” (60,61,62,63,64, años)

Caballeros:
Planilla: 7 Libres(menos de 35)
Planilla: 8 Veteranos (35 a 44 años)
Planilla: 9 Seniors (45,46,47,48,49 años)
Planilla: 10 Master  (50,51,52,53,54 años) 
Planilla: 11 Master “A”. (55,56,57,58,59, años)
Planilla: 12 Master “B” (60,61,62,63,64 años) 
Planilla: 13 Master “C” (65,66,67,68,69 años) 
Planilla: 14 Master “D” (70,71,72,73,74 años)

Lugar: 
Polideportivo Villa Gesell
Paseo 110 y Av. 10

Pesca Torneo Individual
y por equipo
PESCA VARIADA

Hoy!!: Costa Villa Gesell

Horarios y días de 
competencia para
Todas las 
categorías

Hoy!!!
08,30 hs  DISCO
09,00 hs  400metros
10,00 hs  Salto en Largo
11,00 hs  Posta 4 x 100mts

Martes 19
08,30 hs  Jabalina
09,30 hs  100 mts.
10,00 hs   Lanz. de Bala
11,00 hs   800  metros
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Fútbol
Lugar: 
Club Atlético Villa Gesell
Paseo 112 y Av. 10

Categoría Veteranos / Libres

LUNES 18

16,00 hs
L.de Zamora vs. M. Munic. 

17,30 hs
    M. del Plata vs. A.M.P.

MARTES 19

 16,00 hs
A.M.P. vs. M. Munic.

17,30 hs
L.de Zamora vs. M. del Plata

RESULTADOS DEL DOMINGO

MAR DEL PLATA	 3
M. MUNIC.	 0

LOMAS	 2
A.M.PLATENSE	 1

Tabla de posiciones
EQUIPOS	 Jug.	 Gan.	 Per.	 Emp.	 G.F.	 G.C.        Puntos

MAR DEL PLATA	 1	 1	 0	 0	 3	 0	 3 

LOMAS DE ZAMORA	 1	 1	 0	 0	 2	 1	 3 

MÉDICOS MUNICIPALES	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 0

ASOC. MÉDICA PLATENSE	 1	 0	 1	 0	 1	 2	 0	

CENTRO OLÍMPICO
Hotel SMYRNA
Paseo 109 e/ Costanera y Av. 1

Tel.: (02255) 454632
HORARIO DE ATENCION:
de 09:00 hs a 13:00 hs. y de 16:00 a 20:00 hs.
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Fútbol
Lugar: 
Club Atlético Villa Gesell
Paseo 112 y Av. 10

Categoría Seniors
LUNES 18

9,00 hs
Berisso vs. Avellaneda

 10,30 hs
Rosario vs. Quilmes

Libre: M. Municipales

MARTES 19

 9,00 hs
Berisso vs. Rosario

 10,30 hs
M. Munic. vs. Avellaneda

Libre: Quilmes

miercoles 20

 9,00 hs
M. Municipales vs Rosario

 10,30 hs
Quilmes vs Berisso

Libre: Avellaneda

jueves 21

 9,00 hs
Quilmes vs. M. Municipales 

 10,30 hs
Avellaneda vs Rosario

Libre: Berisso

RESULTADOS DEL DOMINGO

BERISSO	 1
M. MUNIC.	 0

QUILMES	 2
AVELLANEDA	 1

Tabla de posiciones
EQUIPOS	 Jug.	 Gan.	 Per.	 Emp.	 G.F.	 G.C.        Puntos

QUILMES	 1	 1	 0	 0	 2	 1	 3 

BERISSO	 1	 1	 0	 0	 1	 0	 3 

AVELLANEDA	 1	 0	 1	 0	 1	 2	 0

M. MUNICIPALES 	 1	 0	 1	 0	 0	 1	 0

ROSARIO	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	
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Fútbol
TRIBUNAL DE
DISCIPLINA

Nº	 APELLIDO Y NOMBRE	 DELEGACIÓN	 CATEGORÍA	 SANCIÓN

17	 YUGUINA CESAR LUIS	 M. MUNICIPALES	 VETERANO	 AMONESTADO
  9	 CARRASCI MARTÍN	 LOMAS DE ZAMORA	 VETERANO	 AMONESTADO
  6	 GAÑETE MARCELO	 LOMAS DE ZAMORA	 VETERANO	 AMONESTADO
	 CERUNDOLO JUAN PABLO	 A. MÉDICA PLATENSE	 VETERANO	 AMONESTADO
  8	 BIGOLIARDI ROMÁN	 QUILMES	 SENIORS	 AMONESTADO
  6	 CANGADO CARLOS	 AVELLANEDA	 SENIORS	 AMONESTADO
  2	 OJEDA LUIS	 AVELLANEDA	 SENIORS	 AMONESTADO
13	 LOPEZ FERNANDO	 AVELLANEDA	 SENIORS	 AMONESTADO
  7	 TAPIA RICARDO	 AVELLANEDA	 SENIORS	 AMONESTADO
10	 MENDEZ JUAN	 BERISSO	 SENIORS	 AMONESTADO
  7	 VILLALTELLA RAFAEL	 QUILMES	 SENIORS	 EXPULSADO

1 fecha

Se hace saber a todos los deportistas que éste órgano de difusión 

NO SALDRÁ IMPRESO, 
los días, jueves 21 y viernes 22, 

los que podrán encontrar en la pag. web de la 
Federación Médica de la provincia de Buenos Aires. 

http://www.femeba.org.ar/ 
El día martes 19 y miércoles 20 

podrán contar con el 
FEMEBOL impreso en sus respectivos hoteles, 

con los resultados de las competencias.
De todas maneras ud. podrá informarse de lo 

acontecido como así también todos los 
resultados de este evento, el dia siguiente de 

cada competencia ingresando 
en la página antes descripta.

FEMEBOL
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Truco
Lugar: Centro Olímpico
HOTEL SMYRNA
Imágenes de anoche

HOY!! - 23:00 hs (finales)
TORNEO en Parejas  de : MÉDICO/MÉDICO-MÉDICO/HIJO -MÉDICO-ESPOSA
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16

CENTRO OLIMPICO
Hotel SMYRNA
Paseo109 esq. 1

MUELLE
Pesca

Paseo 100 y Av. Circ.

LE EQUIPE
Tenis 

Av. 1 y 128 bis

CLUB CAZA Y PESCA
Tenis de Mesa

Paseo 112 y Av.10

CLUB ATLETICO
FUTBOL 11

Camino de los Pioneros s/n

CLUB DE GOLF
GOLF

Paseo 110 y Av. 10

POLIDEPORTIVO
ATLETISMO

Paseo 109 esq. 1

HOTEL SMYRNA
(Centro Olímpico)

TRUCO

Av. Bs. As. e/ 3 y 4

CLUB ESPAÑOL
NATACIÓN

TURISMO

Av. 2 e/104 y 105

HOTEL TERRAZAS
AJEDREZ

Cartagena de Indias Av. 3 y Paseo 102
Cúrcuma Paseo 104 y Av. 4
El Estribo Av. 3 y Paseo 109

8

RESTAURANTES HABILITADOS PARA RECIBIR VOUCHER

1
2
3

4
5
6

5

8

9

 6

1

3

3
46

Plaza Primera Junta

MARATON

La Delfina Av. 2 y Paseo 104
Rest. La Austriaca Av. 4 y Paseo 129
Las Margaritas Av. 2 e/ Paseo 104 y 105
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MARATON
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Apellido y Nombre	hand .	 Mat.		  Delegacion	 HOYO

Liberti Enrique Gustavo	 7	 13840	 MÉDICO	 M.Municipales	 1
Papa Amadeo	 7	 36043	 MÉDICO	 Olavarria	 1
Caffarena Diego	 11	 77597	 Invitado	 M.Municipales	 1
Zuluaga Jose	 19	 72989	 Invitado	 Olavarria	 1	
				  
Perez Alsina Bernardo	 12	 88142	 MÉDICO	 SALTA	 2
Mulki Collados Oscar B. 	 7	 85953	 MÉDICO	 SALTA	 2
Muñiz Juan Ignacio	 10	 21942	 MÉDICO	 SALTA	 2
Alvarado Bettini Javier	 14	 129396	 MÉDICO	 LOMAS	 2
					   
Ferraris Fernando	 17	 121269	 Invitado	 MERCEDES	 14
Despalanques Mariano	 19	 133119	 MÉDICO	 MERCEDES	 14
Diaz Vilmar	 9	 121193	 Invitado	 MERCEDES	 14
Coronel Gerardo	 10	 98635	 MÉDICO	 SALADILLO	 14
					   
Fino Juan Alfonzo	 12	 84843	 Invitado	 A.ALSINA	 17
Fino Eduardo	 23	 79856	 MÉDICO	 A.ALSINA	 17
Frias Enrique	 17	 135622	 MÉDICO	 AVELLANEDA	 17
Scarpelli Saul	 12	 78304	 MÉDICO	 LINCOLN	 17
					   
Ikeda Victor Dante	 15	 60875	 MÉDICO	 Lomas de Zamora	 14 B
Barrera Oro Gabriel	 19	 67674	 MÉDICO	 Lomas de Zamora	 14 B
Valtuille Rodolfo	 21	 50822	 MÉDICO	 Lomas de Zamora	 14 B
Jañez Jorge Carlos	 14	 74400	 MÉDICO	 LA PAMPA	 14 B

Bustingorry Daniel 	 16	 128178	 Invitado	 SALADILLO	 11
Dos Santos Mauricio I.	 23	 120919	 MÉDICO	 TORQUINS	 11
Diaz Gustavo	 30	 126162	 MÉDICO	 TORQUINS	 11
Dos Santos Santiago	 12	 61267	 MÉDICO	 CHASCOMUS	 11
					   
Ballejo Cesar José 	 20	 107259	 Invitado	 Entre Rios	 6
Yannitello Carlos 	 24	 97889	 MÉDICO	 Entre Rios	 6
Lenzi Oscar H	 25	 87314	 Invitado	 Entre Rios	 6
Cimadevilla Jose Antonio	 22	 77826	 MÉDICO	 Quilmes	 6

Salidas
Lunes 18
cariló
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Dunogent Julio Daniel	 13	 93060	 MÉDICO	 LUJAN	 7
Pascual Hernan	 13	 119378	 MÉDICO	 NAVARRO	 7
Amalfi Gustavo Anibal	 25	 119379	 MÉDICO	 NAVARRO	 7
Hernandez Raul	 30	 99288	 MÉDICO	 LOBOS	 7
					   
Bertolini  Martín 	 19	 103473	 Invitado	 Santa Fe	 18
Candia Tapia Jaime	 16	 90667	 MÉDICO	 LOMAS	 18
Alvarez  Oscar	 22	 93892	 MÉDICO	 LOMAS	 18
Bois Hector Amadeo	 28	 63898	 MÉDICO	 LOMAS	 18
					   
Hudepolh Javier	 9	 125287 	 Invitado	 LUJAN	 5
Novoa Celestino Camilo	 12	 97965	 MÉDICO	 LUJAN	 5
Bertolini Alberto 	 10	 101474	 Invitado	 Santa Fe	 5
					   
Gutierrez Daniel Bruno	 14	 107359	 MÉDICO	 LUJAN	 5 b
Zapata Fernando	 14	 89432	 MÉDICO	 LUJAN	 5 b
Zarate Hector	 16	 134262	 Invitado	 Santa Fe	 5 b

Menendez Pablo	 17	 101952	 MÉDICO	 SAN MARTIN	 18 b
Deveaux Gustavo	 16	 99675	 MÉDICO	 LUJAN	 18 b
Cubilla, Andrés	 16	 109026	 MÉDICO	 LUJAN	 18 b
Fage Marcelo Luis	 15	 72705	 MÉDICO	 CHIVILCOY	 18 b
					   
Garofalo Mario 	 13	 84592	 MÉDICO	 Quilmes	 12
Grande Alberto Leandro	 18	 54455	 MÉDICO	 Quilmes	 12
Tomino Jorge Alberto	 20	 127897	 Invitado	 Santa Fe	 12
Spossetti Carlos	 19	 114076	 Invitado	 Santa Fe	 12
					   
Vallone  Ricardo	 27	 60498	 MÉDICO	 Quilmes	 10
Porfilio Eduardo	 36	 22348	 MÉDICO	 TRES ARROYOS	 10
Milicih Horacio	 26	 25377	 Invitado	 SAN ANDRES GILES	 10
Ghione  Luis	 36	 37242	 MÉDICO	 SAN ANDRES GILES	 10
					   
Kalogerias Julia	 17	 69923	 MÉDICO	 VILLA GESELL	 1 b
Escolar Marcela	 26	 127850	 Invitado	 VILLA GESELL	 1 b
Serra Maria Rosa	 30	 78995	 Invitado	 LA PAMPA	 1 b

					   
Gianzanti Arturo	 24	 42810	 MÉDICO	 Bragado	 3
Rago Mario	 30	 52158	 MÉDICO	 CHACABUCO	 3
Perrote Alejandro  	 25	 108181	 MÉDICO	 Entre Rios	 3
Bordet Elvio        	 31	 102385	 Invitado	 Entre Rios	 3
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Resultados 
del Domingo
Villa Gesell

CATEGORIA DAMAS							     

APELLIDO Y NOMBRE         H		  CONDICIÓN	 DELEGACIÓN	 Gesell	 Carilo 	 Gesell	total
Kalogerias Julia	 17	 Medico	 VILLA GESELL	 76				  

Escolar Marcela	 26	 invitado	 VILLA GESELL	 81				  

Serra Maria Rosa	 30	 invitado	LA  PAMPA					   

CATEGORIA 0-9							     

Hudepolh Javier	 9	 invitado	LU JAN	 78				  

Mulki Collados Oscar 	 7	 Medico	SALTA	  79				  

Diaz Vilmar	 9	 invitado	 MERCEDES	 81				  

Liberti Enrique Gustavo	 7	 Medico	 M.Municipales	 83				  

Papa Amadeo	 7	 Medico	O lavarria	 84				  

CATEGORIA 10-16							     

Fage Marcelo Luis	 15	 Medico	C HIVILCOY	 75				  

Garofalo Mario 	 13	 Medico	Q uilmes	 76				  

Alvarado Bettini Javier	 14	 Medico	LO MAS	 76				  

Fino Juan Alfonzo	 12	 invitado	A .ALSINA	 78				  

Coronel Gerardo	 10	 Medico	SALADILLO	  79				  

Bertolini Alberto 	 10	 invitado	S anta Fe	 79				  

Candia Tapia Jaime	 16	 Medico	LO MAS	 79				  

Ikeda Victor Dante	 15	 Medico	L omas 	 80				  

Muñiz Juan Ignacio	 10	 Medico	SALTA	  81				  

Caffarena Diego	 11	 invitado	 M.Municipales	 81				  

Zarate Hector	 16	 invitado	S anta Fe	 81		  		

Dos Santos Santiago	 12	 Medico	C HASCOMUS	 82				  

Novoa Celestino Camilo	12	 Medico	LU JAN	 82				  

Jañez Jorge Carlos	 14	 Medico	LA  PAMPA	 82				  

Deveaux Gustavo	 16	 Medico	LU JAN	 83				  

Pascual Hernan	 13	 Medico	NA VARRO	 84				  

Perez Alsina Bernardo	 12	 Medico	SALTA	  85				  

Gutierrez Daniel Bruno	14	 Medico	LU JAN	 85				  
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Bustingorry Daniel 	 16	 invitado	SALADILLO	  86				  

Cubilla, Andrés	 16	 Medico	LU JAN	 86 				  

Scarpelli Saul	 12	 Medico	LINCOLN	  87				  

Dunogent Julio Daniel	 13	 Medico	LU JAN	 93				  

Zapata Fernando	 14	 Medico	LU JAN	 93				  

CATEGORIA 17-24							     

APELLIDO Y NOMBRE         H		  CONDICIÓN	 DELEGACIÓN	 Gesell	 Carilo 	 Gesell	total
total Menendez Pablo	 17	 Medico	SAN  MARTIN	 74				  

Spossetti Carlos	 19	 invitado	S anta Fe	 77				  

Valtuille Rodolfo	 21	 Medico	L omas	 78				  

Yannitello Carlos 	 24	 Medico	E ntre Rios	 80				  

Despalanques Mariano	 19	 Medico	 MERCEDES	 81				  

Bertolini  Martín 	 19	 invitado	S anta Fe	 81				  

Frias Enrique	 17	 Medico	A VELLANEDA	 84				  

Grande Alberto L.	 18	 Medico	Q uilmes	 86				  

Ballejo Cesar José 	 20	 invitado	E ntre Rios	 86				  

Tomino Jorge Alberto	 20	 invitado	S anta Fe	 87				  

Ferraris Fernando	 17	 invitado	 MERCEDES	 88				  

Zuluaga Jose	 19	 invitado	O lavarria	 88				  

Barrera Oro Gabriel	 19	 Medico	L omas 	 88		  		

Cimadevilla Jose A.	 22	 Medico	Q uilmes	 88				  

Alvarez  Oscar	 22	 Medico	LO MAS	 88				  

Fino Eduardo	 23	 Medico	A .ALSINA	 88				  

Dos Santos Mauricio I.	 23	 Medico	TORQUINS	  88				  

Gianzanti Arturo	 24	 Medico	B ragado	 92				  

CATEGORIA 25-36							     

Lenzi Oscar H	 25	 invitado	E ntre Rios	 77				  

Diaz Gustavo	 30	 Medico	TORQUINS	  78				  

Vallone  Ricardo	 27	 Medico	Q uilmes	 79				  

Ghione  Luis	 36	 Medico	SAN  ANDRES GILES	80				  

Hernandez Raul	 30	 Medico	LOBOS	  84				  

Amalfi Gustavo Anibal	 25	 Medico	NA VARRO	 85				  

Bordet Elvio        	 31	 invitado	E ntre Rios	 85				  

Rago Mario	 30	 Medico	C HACABUCO	 86				  

Porfilio Eduardo	 36	 Medico	TRES  ARROYOS	 87				  

Milicih Horacio	 26	 invitado	SAN  ANDRES GILES	88				  

Perrote Alejandro  	 25	 Medico	E ntre Rios	 96				  

Bois Hector Amadeo	 28	 Medico	LO MAS	 97				  
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APELLIDO Y NOMBRE		  MÉDICO	 invitado	DELEGACI ÓN	

Papa Amadeo	 7	 Medico		O  lavarria		

Bertolini Alberto 	 10		  invitado	S anta Fe			

Scarpelli Saul	 12	 MEDICO		LINCOLN			   

Dunogent Julio Daniel	 13	 Medico		LU  JAN			 

Jañez Jorge Carlos	 14	 Medico		LA   PAMPA		

Ikeda Victor Dante	 15	 Medico		L  omas de Zamora		

Fage Marcelo Luis	 15	 Medico		C  HIVILCOY		

Zarate Hector	 16		  invitado	S anta Fe			

Deveaux Gustavo	 16	 Medico		LU  JAN			 

Cubilla, Andrés	 16	 Medico		LU  JAN			 

Frias Enrique	 17	 Medico		A  VELLANEDA		

Grande Alberto Leandro	 18	 Medico		Q  uilmes			

Zuluaga Jose	 19		  invitado	O lavarria		

Barrera Oro Gabriel	 19	 Medico		L  omas de Zamora		

Spossetti Carlos	 19		  invitado	S anta Fe			

Valtuille Rodolfo	 21	 Medico		L  omas de Zamora		

Cimadevilla Jose Antonio	 22	 Medico		Q  uilmes			

Alvarez  Oscar	 22	 Medico		LO  MAS			 

Fino Eduardo	 23	 Medico		A  .ALSINA			

Gianzanti Arturo	 24	 Medico		B  ragado		

Lenzi Oscar H	 25		  invitado	E ntre Rios		

Perrote Alejandro  	 25	 Medico		E  ntre Rios		

Milicih Horacio	 26		  invitado	SAN  ANDRES GILES		

Vallone  Ricardo	 27	 Medico		Q  uilmes			

Bois Hector Amadeo	 28	 Medico		LO  MAS			 

Rago Mario	 30	 Medico		C  HACABUCO		

Bordet Elvio        	 31		  invitado	E ntre Rios		

Porfilio Eduardo	 36	 Medico		TRES   ARROYOS		

Ghione  Luis	 36	 Medico		SAN   ANDRES GILES

Categoría
SENIORS
(no acumulativa)
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PROMOCION DEL 20% de Descuento
para todos los integrantes de la XXXII Olimpíada Médica

(Identificarse con la pulsera otorgada en el Centro Olímpico)

KEVINGSTON
INDUMENTARIA

Avenida 3 Nro. 279 
Galería ALAS

EMANUEL
JOYAS

Avenida 3 Nro. 510

ONA SAEZ
MUJERES & KIDS

Paseo 104 entre
Avenidas 3 y 4

Caballeriza
SAN JORGE
CABALGATAS

Cabalgatas
TANTE PUPPI

Tels. 02255 45-4464 y
02255 15 408-479

YAMAHA
CASASOLA

Avenida Bs. As y Alameda 212
Tel. 02255 47-6767

Alquiler de Cuatriciclos
EXCURSION A CARILO:

Duración: 2 horas
Por médanos, playa y bosque

Todos los dias de 17 a 19 hs.
y en Noches de Luna Llena

(consultá los horarios)

DESCUBRI LA AVENTURA!!

Tels. (02255) 45-5533
(011) 15 6171-9974

PUERTO
ESCONDIDO

Avenida 3 Nro. 535 - Local 3
Galería Pueblo Español

AGU´S
ROPA INFANTIL

Paseo 107 e/ 3 y 4
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OMNAMA
Avenida 3 Nro. 858
Tel. 02255 452290

105 y Avenida 3Avenida 3 Nro. 527

raza722@hotmail.com

AMIGOS
Alfajores Regionales

y Café

EN ALFAJORES
PROMOCION 10% descuento

RIP CURL
Indumentaria

PROMOCION 10% descuento

La Almeja Miope
Optica

Av. 3 Nro. 674 - Villa Gesell
Constitucion 260 Local 8 - Pinamar
Gal. Las Alondras - Local 18 - Cariló

VIA JAMAICA
surf shop

PROMOCION 
20% descuento efectivo

10% descuento con tarjeta

RAZA
Ropa informal

y deportiva

PROMOCION 20% descuento PROMOCION 20% descuento

PROMOCION 20% descuento

PROMOCION 10% descuento

FARMACIA AGUERO

Av. 3 Nro. 2049 - Tel. 02255 463189
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10% de Descuento

DOLL FINS

Paseo 106 y Av. 3
Nro. 275

www.dollfins.com.ar
SOUNÍO

Avenida 3 Nro. 574
Villa Gesell

AMULETO

Avenida 3 y 105
Villa Gesell

Ropa Informal
para Damas

indumentaria maculina

QUIARA
by Bohm

Avenida 3 Nro. 153 - Local 4
Tel. 2255 45-2445

Caro del Pino

Avenida 3 Nro. 490
entre Paseo 104 y 105

INDUMENTARIA
FEMENINA

Legacy

Avenida 3 Nro. 560
Villa Gesell

DAY/NIGHT

Restaurant
La Delfina
Av. 2 y Paseo 104 - Tel. 2255 46-5859

SOLICITAR EL DESCUENTO
ANTES DE PEDIR LA CUENTA
Identificarse con la pulsera entregada en el Centro Olímpico

MODAS

10% de Descuento 15% de Descuento

20% de Descuento 20% de Descuento

20% de Descuento

10% de 
Descuento

El Cardón

10% de Descuento
Avenida 3 Nro. 584

entre Paseo 105 y 106
Villa Gesell
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NOMBRE	 CALLE	 TELEFONO
Cartagena de Indias	 Av. 3 y Paseo 102	 (02255) 	 46-2858   

Cúrcuma	 Paseo 104 y Av. 4	 (02255) 	 47-3989   

El Estribo	 Av. 3 y Paseo 109	 (02255)	 46-0234/6357 

La Delfina	 Av. 2 y Paseo 104	 (02255) 	 46-5859   

Rest. La Austriaca	 Av. 4 y Paseo 129	 (02255) 	 46-6631
(Mediodía cerrado)

LAS MARGARITAS	 Av. 2 Nº 484 e/ P. 104 y p. 105	 (02255)	 45-6377

CACHAVACHA	 Av. 3 y Paseo 108	 (02255)	 46-2782	

En Mar de las Pampas
Conf. Valle MDPampas	 J.V. González y Las Toninas	 (02255)  	45-9530

RESTAURANTES HABILITADOS PARA RECIBIR VOUCHER
(Antes de solicitar el menú acreditarse como particpantes de la Olimpíada Médica)

Seguro del deportista
La Patronal Seguros

Para todos los deportistas incriptos en la lista de buena fe

El seguro cubre: Muerte accidental: $ 150.000 / Invalidez: $ 100.000
Asistencia médica y farmacéutica: $ 15.000 - Fractura $ 2.000.-
Este seguro es vigente solo los días de competencia.
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HOTEL SMYRNA – Paseo 109 entre Playa y Av. 1
DELEGACION: AVELLANEDA - QUILMES - GRAL. RODRIGUEZ - SANTA FE - LOMAS

AUSTRAL – Calle 306 y Playa – Tel. 45-8050
DELEGACION: JUNIN - PERGAMINO - SAN NICOLAS

CAP ARCONA – Av. 1 e/ 117 y 118 – Tel. 46-2209
DELEG.:  MEDICOS MUNICIPALES - NAVARRO - LOBOS - PERGAMINO - SALTO - ROJAS

A.M. PLATENSE -GRAL. VILLEGAS - OLAVARRIA - CHACABUCO - SAN PEDRO

COLISEO – Av. 1 y Paseo 107 - Tel. 46-2955
DELEG.: SALTA - AVELLANEDA - M. MUNICIPALES - CAÑUELAS - COLÓN - A.M. PLATENSE

FONTE ARCADA – Av. 1 e/ 108 y 109 – Tel. 474700
DELEGACION: QUILMES - LINCOLN - BERISSO - ROSARIO 

GRAN INTERNACIONAL – Av. 1 y 103 – Tel. 46-8672
DELEGACION: QUILMES - LUJAN - SAN NICOLAS - CHACABUCO - OLAVARRIA

FLORENCIO VARELA - A.  M. PLATENSE

GEMELOS APART – Costanera y 109 – Tel. 46-2255
DELEGACION: LOMAS DE ZAMORA

TERRAZAS – Av. 2 e/ 104 y 105 – Tel. 46-2181
DELEGACION: A.M.PLATENSE - GRAL. ARENALES - SAN ANDRES DE GILES - BRAGADO

TRES ARROYOS - ENTRE RIOS - CHASCOMUS - TORQUINST - AVELLANA - SAN NICOLÁS

TEJAS ROJAS – Costanera e/108 y 109 – Tel. 46-2221
DELEGACION: MEDICOS MUNICIPALES - QUILMES - MERCEDES - MERLO - ZÁRATE - CHIVILCOY

TORRES DEL SOL – Playa entre paseos 131 y 132 – Tel. 46-0521
DELEGACION: LOMAS DE ZAMORA

LA MANSION DEL BOSQUE – J. Repetto y R. Peñaloza Mar de las Pampas - Tel. 47-9755
DELEGACION: CORDOBA - MERLO - ESCOBAR - M. MUNICIPALES

POSTA  CARRETA – Av. 1 y paseos 109 y 110 – Tel. 46-2526
DELEGACION: QUILMES

ESTILO NORTE – Alameda 201 Nº 761 e/calle 307 y 308 - 46-5544
DELEGACION: BARADERO - A. ALSINA

HOTELES Y DELEGACIONES

LUGAR DE ATENCION MÉDICA:
Clínica del Sol: Paseo 130 y Av. 3 - Tels.: 466-331 / 466-466

EMERGENCIA: Desde el celular o tel público: 107
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MESA EJECUTIVA.
Período 2015-2019

Presidente: Dr. Guillermo Cobián
Vicepresidente: Dr. Liberto Castilha

Secretario de Gobierno: Dr. Abel Olivero
Secretario de Hacienda: Dra. M. Verónica Schiavina

Sec. Gremial y de Trabajo Médico: Dr. Roberto C. Dávila
Sec. de Acción Social y Activ. Científicas, Culturales y Deportivas: Dr. Carlos Laguía

Sec. de Prensa, Difusión y Relaciones Públicas: Dr. Oscar Sainz
Sec de Acción Social y Derechos Humanos: Dr. Daniel Aizpurúa 

Sec. Suplentes Dr. Julio Firpo - Dr. Antonio Azcona

COMISIÓN REVISORA DE CUENTAS.
Período 2015-2017
Titulares
Dr. Sergio Capelli (C.M. Madariaga)
Dr. Ricardo Bruno (C.M. Tres Arroyos)
Dr. Oscar Sutich (C.M. Colón)
Suplentes
Dr. Jorge Eduardo Ayoub (C.M. Navarro)
Dra. Beatriz Roat (C.M. Merlo)
Dra. María Claudia Páez (C.M. 25 de Mayo)

TRIBUNAL DISCIPLINARIO.
Período 2015-2019
Titulares
Dr. Vicente Primerano (A.M. Brandsen)
Dr. Alberto García Cambon (C.M. Alte. Brown)
Dr. Juan Carlos Cartasegna (A.M. Mercedes)
Dr. Daniel Lombardo (C.M. Lincoln) 
Dr. Juan Giménez Verrina (C.M. Gral. Belgrano)
Suplentes
Dr. Fernando Carignano (A.M. Bahía Blanca)
Dr. Carlos Landi (C.M. Mar Chiquita)
Dr. Rodolfo Castro (A.M. Arrecifes)

DELEGADOS AL CONSEJO DIRECTIVO
Período 2015-2017
Dra. Liliana Bertoni (As.M. San Vicente)
Dra. Vanesa Etcheverry (As.M. Cnel. Brandsen)
Dr. Franco Servat (C.M. Pte Perón)

Dr. Miguel Alberto Maiztegui (C.M. Quilmes)
Dr. Roberto Angeletti (C.M. Florencio Varela)
Dr. Antonio Cerra (Ag.M. Lanús)
Dr. José Majewski (C.M. Berazategui)

Dra. Paula Carrizo (C.M. Merlo)
Dra. Margarita Rutter (C.M. Cañuelas)

Dr. Daniel Domato (As.M. del Norte)
Dr. Rubén Mario Rasú (As.M. Noreste)

Dr. Carlos Pazos (C.M. José C. Paz)
Dra. Gricelda Moroni (C.M. Suipacha)
Dr. Norberto Hernández (As.M. Luján)
Dr. Eduardo Fuentes (As.M. San Miguel)

Dr. Jorge Luis Civalero (C.M. Junín)
Dr. José Eduardo Mizrahi (C.M. San Nicolás)
Dr. Raúl del Villar (C.M. Gral Arenales)
Dr. Hugo Alberto Correa (C.M. Ramallo)

Dr. Antonio Azcona (C.M. General Villegas)
Dr. José María Ibarguren (C.M. Pellegrini)
Dr. Raúl Othatz (C.M. Bragado)
Dr. Omar Fons (C.M. 9 de Julio)

Dra. Claudia Ochoteco (C.M. Azul)
Dr. Mario Prieto (C.M. Laprida)
Dr. Eduardo Tortorici (C.M. Gral Alvear)
Dr. José Bellido Gómez (C.M. Juárez)

Dr. Osvaldo Héctor Battisacchi (C.M. Chascomús)
Dr. Carlos Alberto Coudannes (C.M. Maipú)
Dr. Pedro Daniel Robert (As.M. Gral Alvarado)
Dr. Miguel Ángel Stornini (C.M. San Cayetano)

Dr. Ricardo Pilovich (A.M. Cnel Rosales)
Dr. Alberto Cuyeu (C.M. Coronel Pringles)
Dr. Carlos Piana (As.M. Saavedra)
Dr. Edgardo Jalabert (C.M. Carmen de Patagones)

MIEMBROS INTEGRANTES DE LOS CUERPOS DIRECTIVOS


